
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Ikonické luxusní apartmány v 1. linii u moře v
Hollywoodu na Floridě

Referenční číslo FOR20880
Země USA

Město Hollywood
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 87.79 m2 - 161.47 m2

Cena
1.038.000 - 2.571.000 $

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Nepřekonatelné výhledy na oceán a Intracoastal Waterway.
Luxusní vybavení navržené renomovaným studiem Meyer Davis.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/11/Related-Diplomat-04-Hummingbird_Sunrise-01-1024x341.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Exkluzivní lokalita v Hollywoodu, mezi dynamickým Miami a elegantním
Fort Lauderdale, s přístupem k plážovému klubu.

O nemovitosti

Objevte výjimečnou kolekci apartmánů s jednou až třemi ložnicemi, které
redefinují luxusní bydlení podél malebného pobřeží Hollywoodu. Tato
rezidence, umístěná mezi živou energií Miami a jemnou elegancí Fort
Lauderdale, nabízí bezkonkurenční životní styl s ohromujícími výhledy na
Atlantický oceán a Intracoastal Waterway.

Interiéry navržené renomovaným studiem Meyer Davis spojují čisté linie s
minimalistickým přístupem, doplněné přírodními texturami a bohatými
pobřežními tóny. Každý apartmán je prosvětlený přirozeným světlem, s
prostornými soukromými balkony a okny od podlahy až ke stropu, které
nabízejí nádherné výhledy na vodu.

Hlavní vlastnosti:

Ohromující výhledy: Panoramatické výhledy na oceán a Intracoastal z
každé rezidence.
Prostorné apartmány: Byty s jednou až třemi ložnicemi o rozloze od 88
do 232 m².
Designové interiéry: Kuchyně s italskými skříňkami na míru, spotřebiči
Bosch a Thermador a luxusními porcelánovými pracovními deskami.
Koupelny s elegantními vanami a vysoce kvalitními armaturami Kohler a
Hansgrohe.
Exkluzivní vybavení: Více než 40 000 m² venkovních luxusních prostor,
včetně bazénu u vody, soukromých kaban, terasy se západem slunce a
přístupu k marině a plážovému klubu.
Wellness a fitness: Moderní fitness centrum, spa, jóga lawn a venkovní

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

kino.
Plážový klub a marina: Přístup k plážovému klubu a marina pro
milovníky jachtingu a plachtění, včetně možnosti uschování osobních
plavidel a přístupu k luxusním jachtám a motorovým člunům.
Společenské prostory: Elegantní společenská místnost s výhledem na
Intracoastal Waterway, která může být rezervována pro soukromé akce a
setkání.
24hodinová bezpečnost a concierge: Zajištění maximální bezpečnosti a
pohodlí s 24hodinovým bezpečnostním personálem, concierge službami,
parkováním s obsluhou a přístupem k soukromému lobby.
Exkluzivní rezidentské služby: Rezidenti mohou využívat širokou škálu
služeb, včetně každodenního úklidu, služeb na pláži, a dalšího komfortu,
který zpříjemní každodenní život.
Perfektní lokalita: Kousek od špičkových obchodů, restaurací, golfových
hřišť a nočního života. Snadný přístup na letiště Miami a Fort Lauderdale.

Tento projekt představuje nový standard v pobřežním životě, kde se diskrétní
luxus spojuje s bezstarostnou elegancí. Nabízí jedinečnou kombinaci pohodlí,
stylu a vysoce kvalitního vybavení, které zajišťuje, že každý den bude
opravdovým požitkem.

Základní fakta

Počet jednotek: 350
Vybavení komplexu: 40 000 čtverečních stop venkovních luxusních
prostor, bazén s integrovanou sluneční terasou a soukromými kabany,
wellness zóna s vířivkou, saunou, studeným ponorem a venkovní fitness
plochou, moderní fitness centrum s kardio a silovým tréninkovým
zařízením, společenská místnost s výhledem na Intracoastal Waterway,
plážový klub s přístupem k moři, marina pro jachting a plachtění,
24hodinová bezpečnostní služba, concierge služby, parkování s obsluhou,

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

soukromé lobby, služby na pláži a u bazénu, elegantní rezervovatelné
prostory pro akce a setkání, italské skříňky na míru, importované
porcelánové pracovní desky, kvalitní spotřebiče Bosch a Thermador, spa-
inspirované koupelny s armaturami Kohler a Hansgrohe.
Garáž/parkování:
Vzdálenost od moře: 1. linie u moře
Výhled na moře: ano
Termín dokončení výstavby: 2025
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz

